AITHZH

(ME70 A NEGO n ME11 i NEO6 ME79.01 ) ME86 K.A.T.)

Mpoowpivi TotroBETNON:

OEMA: «Avayvwpion cuvdageiag TiTA\ou

OTTOUDWIV .o »

(Tétr0g — Huepopnvia)

HUEPOUNVIOL: woevveveveeeeecveeeenenny o /2020

nPOZ:

To NYZMNE Meoonviag /
NYZEEN MNeAotrovviioou

(Al Tng AlglBuvaong TG OXOAIKAG povadag Tou

2ag TTAPOKAAW va Mou
avayvwpioete yia TN PIoBoAoyIKA Jou

e€ENIEN TOV TTAPOKATW TITAO OTTOUBWV:
o OIOOKTOPIKOU OITTAWHATOG .vvueneeaenen
(NAI-OXI)

e UETATITUXIOKOU OITTAWMPATOG  E€TAOIAG
TOUAAXIOTOV QOITNONG ..vovveeneaieanannnns
(NAI-OXI)
MNa 10 oKOTTO auTd 0ag UTTORAAW Ta
TTAPAKATW OIKAIOAOYNTIKA:
1.

2
3.
4

ApIBPOG ogAidwv: ......



